
Ф едеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВО РО Н ЕЖ СКИ Й  ГОСУДАРСТВЕН Н Ы Й  
М ЕДИЦ И НСКИЙ  УН ИВЕРСИТЕТ имени Н.Н. БУРДЕНКО»  

М И Н И СТЕРСТВА ЗДРАВОО ХРАН ЕН И Я РО ССИ ЙСКОЙ  Ф ЕДЕРАЦИИ

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 7) 

п р и к а з ы в а ю :
зачислить с 01.09.2017 в число студентов 1 курса, поступающих по 
сверхплановому договорному приему, предоставивших оригинал документа об 
образовании

1. по специальности «31.02.05 Стоматология ортопедическая»
(очная форма обучения)

1. Аветян Эдик Ильич (СОО) -  3,917
2. Бабаян Кристина Артуриковна (СОО) -  3,917
3. Бабичев Александр Валерьевич (СОО) -  3,417
4. Багиров Амаль Ильясович (СОО) -  4,083
5. Баканова Анна Александровна (СПО) -  4,667
6. Велиханов Зейнал Ливодинович (СОО) -  4,333
7. Герасимов Роман Владимирович (СОО) -  3,917
8. Данильченко Роман Валерьевич (СОО) -  4,167
9. Иванов Артем Арменович (СОО) -  3,250
10. Колотушкин Евгений Владиславович (СОО) -  3,917
11. Мошенский Артур Владимирович (СПО) -  4,222
12. Носуля Денис Сергеевич (СОО) -  4,083
13. Петренко Дмитрий Александрович (СОО) -  4,083
14. Петросьянц Анжелика Суреновна (СОО) -  3,583
15. Посмаг Георге (СОО) -  4,000
16. Пугачев Евгений Дмитриевич (СОО) -  4,167
17. Соколов Александр Николаевич (СОО) -  3,667
18. Турсунбаев Аслиддин Нуридинович (СОО) -  4,083 .
19. Шерстюков Евгений Николаевич (СОО) -  3,833
20. Шилов Иван Иванович (СОО) -  3,750

П Р И К А З

Воронеж

О зачислении в число студентов



2. по специальности «34.02.01 Сестринское дело»
(очная форма обучения)

1. Батищева Диана Александровна (СОО) -  3,583
2. Дуничева Светлана Владимировна (СОО) -  3,833
3. Зотова Надежда Юрьевна (СОО) -  3,250
4. Кабалдина Кристина Владимировна (СОО) -  3,909
5. Меджидов Ислам Эсенбулатович (СОО) -  3,083
6. Мымрикова Алина Олеговна (СОО) -  3,833
7. Парышкова Ксения Сергеевна (СОО) -  3,750
8. Прокофичева Виктория Викторовна (СОО) -  3,750
9. Таткина Дарья Сергеевна (СОО) -  3,917

Проректор по УР В.И. Болотских


